Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский муниципальный район
Подкаменское сельское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2018  №  4 -па

Об утверждении Плана действий
«По предупреждению и ликвидации
ЧС природного и техногенного
характера на территории
Подкаменского сельского поселения»

Во исполнение ФЗ от 12.02.1998  № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации» , администрация Подкаменского сельского поселения

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый План действий «По предупреждению и ликвидации  ЧС природного и техногенного характера на территории
Подкаменского сельского поселения».
2.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на информационных стендах  и размещению на официальном сайте Администрации Подкаменского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Подкаменского
сельского поселения:                                                                    Д.А.Бархатова